
































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 13:11:33

วันที่พิมพ์  : 03.08.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กรกฎาคม 2566 - 31 กรกฎาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,877,172.90เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,840,472.90

03.07.2566 1600019325 RX 7159171567996238 2,125.66 0.0017003 1700300086 1700300086

1600019333 RX 7159171568112057 19,000.00 0.00 10,861,598.5617003 1700300086 1700300086

04.07.2566 0200001726 J0 3400000491 0.00 19,370.50 10,842,228.0617003 1700300086 1700300086

05.07.2566 1600019674 RX 7159171568886147 3,000.00 0.00 10,845,228.0617003 1700300086 1700300086

07.07.2566 1600019929 RX 7159171569668641 2,000.00 0.00 10,847,228.0617003 1700300086 1700300086

11.07.2566 1600020121 RX 7159171570680208 2,000.00 0.00 10,849,228.0617003 1700300086 1700300086

14.07.2566 1600020457 RX 7159171571866028 2,000.00 0.00 10,851,228.0617003 1700300086 1700300086

17.07.2566 1600020617 RX 7159171572256481 1,000.00 0.00 10,852,228.0617003 1700300086 1700300086

18.07.2566 1600020782 RX 7159171572831977 10,000.00 0.00 10,862,228.0617003 1700300086 1700300086

21.07.2566 1600021149 RX 7159171573976404 1,000.00 0.00 10,863,228.0617003 1700300086 1700300086

10,863,228.0619,370.50******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 42,125.66

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 10,500.00

05.07.2566 1600019670 RX 7159171568886642 1,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600019673 RX 7159171568886345 4,500.00 0.00 16,500.0017003 1700300086 1700300086

06.07.2566 1500005186 RI 1700300086 0.00 1,500.00 15,000.0017003 1700300004 1700300086

13.07.2566 0200001879 J0 3400000549 0.00 10,500.00 4,500.0017003 1700300086 1700300086

4,500.0012,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 6,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 26,200.00

03.07.2566 1600019328 RX 7159171567996030 35,600.00 0.00 61,800.0017003 1700300086 1700300086

04.07.2566 1600019586 RX 7159171568502314 21,600.00 0.00 83,400.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 39   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 13:11:33

วันที่พิมพ์  : 03.08.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กรกฎาคม 2566 - 31 กรกฎาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

05.07.2566 1600019675 RX 7159171568885850 28,100.00 0.00 111,500.0017003 1700300086 1700300086

06.07.2566 1600019804 RX 7159171569366197 20,300.00 0.00 131,800.0017003 1700300086 1700300086

07.07.2566 1500005222 RK 1700300086 0.00 61,800.0017003 1700300004 1700300086

1500005223 RK 1700300086 0.00 70,000.0017003 1700300004 1700300086

1600019936 RX 7159171569668443 19,500.00 0.00 19,500.0017003 1700300086 1700300086

10.07.2566 1600020015 RX 7159171570200445 32,900.00 0.00 52,400.0017003 1700300086 1700300086

11.07.2566 1600020123 RX 7159171570679912 67,500.00 0.00 119,900.0017003 1700300086 1700300086

12.07.2566 1600020270 RX 7159171571077099 13,200.00 0.00 133,100.0017003 1700300086 1700300086

13.07.2566 1600020376 RX 7159171571442902 14,300.00 0.00 147,400.0017003 1700300086 1700300086

14.07.2566 1500005334 RK 1700300086 0.00 147,400.0017003 1700300004 1700300086

1600020464 RX 7159171571865533 17,600.00 0.00 17,600.0017003 1700300086 1700300086

17.07.2566 1600020616 RX 7159171572255699 21,100.00 0.00 38,700.0017003 1700300086 1700300086

18.07.2566 1600020781 RX 7159171572831274 24,300.00 0.00 63,000.0017003 1700300086 1700300086

19.07.2566 1600020878 RX 7159171573278466 22,300.00 0.00 85,300.0017003 1700300086 1700300086

20.07.2566 1600020970 RX 7159171573606630 19,100.00 0.00 104,400.0017003 1700300086 1700300086

21.07.2566 1500005451 RK 1700300086 0.00 104,400.0017003 1700300004 1700300086

1600021151 RX 7159171573976206 39,400.00 0.00 39,400.0017003 1700300086 1700300086

24.07.2566 0200001959 J0 3400000562 0.00 3,600.0017003 1700300086 1700300086

1600021207 RX 7159171574474876 29,550.00 0.00 65,350.0017003 1700300086 1700300086

25.07.2566 1600021360 RX 7159171575008277 11,100.00 0.00 76,450.0017003 1700300086 1700300086

26.07.2566 1600021538 RX 7159171575577239 102,900.00 0.00 179,350.0017003 1700300086 1700300086

27.07.2566 1500005594 RK 1700300086 0.00 179,350.0017003 1700300004 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 39   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 13:11:33

วันที่พิมพ์  : 03.08.2566

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กรกฎาคม 2566 - 31 กรกฎาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600021663 RX 7159171575947192 29,300.00 0.00 29,300.0017003 1700300086 1700300086

29,300.00566,550.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 569,650.00

10,897,028.06597,920.50617,775.66******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

617,775.66 10,897,028.06597,920.50รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 39   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.08.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 13:18:49

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2566 ถึง วันที่ 31 กรกฎาคม 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 7,000.00 3 3 0

R2 617,775.66 30 30 0

R6 1,293.32 2 2 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 กรกฎาคม 2566 ถึง 31 กรกฎาคม 2566
: 04 สิงหาคม 2566

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  04.08.2566

เวลา :  10:32:20รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600012171 12,420.0013.07.2566 K1 17003000861102010101 P660000282

3600012983 -12,420.0027.07.2566 G1 17003000861102010101 ชดใช้ใบสำคัญที่ 5/2566233600012171002

0.00*

0.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.08.2566

13:16:58

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2566 ถึงวันที่  31 กรกฎาคม 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000263 0.00 03.07.2566 R2 1300019324 35,600.00 03.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 35,600.001600019328 เอกสารผ่านรายการ

R660000263 0.00 35,600.00 -35,600.00

R660000264 0.00 03.07.2566 R2 1300019320 2,125.66 03.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,125.661600019325 เอกสารผ่านรายการ

0.00 03.07.2566 R2 1300019332 19,000.00 03.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 19,000.001600019333 เอกสารผ่านรายการ

R660000264 0.00 21,125.66 -21,125.66

R660000265 03.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ21,600.00 04.07.25661000023129 R2 1300019580 21,600.00 04.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 21,600.001600019586 เอกสารผ่านรายการ

R660000265 RB 21,600.00 21,600.00 0.00

R660000266 04.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ28,100.00 05.07.25661000023331 R2 1300019670 28,100.00 05.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 28,100.001600019675 เอกสารผ่านรายการ

R660000266 RB 28,100.00 28,100.00 0.00

R660000267 04.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 05.07.25661000023332 R2 1300019669 3,000.00 05.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600019674 เอกสารผ่านรายการ

R660000267 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R660000268 04.07.2566 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 05.07.25661000023333 R1 1200003467 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000268 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R660000269 04.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 05.07.25661000023334 R2 1300019668 4,500.00 05.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600019673 เอกสารผ่านรายการ

R660000269 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R660000270 04.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.001000023335 0.00 0.00

R660000270 RB 1,500.00 0.00 1,500.00

R660000271 05.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ20,300.00 06.07.25661000023424 R2 1300019801 20,300.00 06.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 20,300.001600019804 เอกสารผ่านรายการ

R660000271 RB 20,300.00 20,300.00 0.00

R660000272 06.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ19,500.00 07.07.25661000023587 R2 1300019930 19,500.00 07.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 19,500.001600019936 เอกสารผ่านรายการ

R660000272 RB 19,500.00 19,500.00 0.00

R660000273 06.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 07.07.25661000023590 R2 1300019923 2,000.00 07.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600019929 เอกสารผ่านรายการ

R660000273 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000274 06.07.2566 RA เอกสารผ่านรายการ7.28 06.07.25661000023592 R1 1200003483 7.28 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000274 RA 7.28 7.28 0.00

R660000275 07.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ32,900.00 10.07.25661000023743 R2 1300020011 32,900.00 10.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 32,900.001600020015 เอกสารผ่านรายการ

R660000275 RB 32,900.00 32,900.00 0.00

R660000276 10.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ67,500.00 05.07.25661000023904 R2 1300019664 1,500.00 05.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600019670 เอกสารผ่านรายการ

0.00 11.07.2566 R2 1300020118 67,500.00 11.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 67,500.001600020123 เอกสารผ่านรายการ

R660000276 67,500.00 69,000.00 -1,500.00

R660000277 10.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 11.07.25661000023906 R2 1300020119 2,000.00 11.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020121 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000277 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000278 11.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ13,200.00 12.07.25661000024041 R2 1300020265 13,200.00 12.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 13,200.001600020270 เอกสารผ่านรายการ

R660000278 RB 13,200.00 13,200.00 0.00

R660000279 11.07.2566 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 12.07.25661000024043 R1 1200003609 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000279 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000280 12.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ14,300.00 13.07.25661000024183 R2 1300020372 14,300.00 13.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 14,300.001600020376 เอกสารผ่านรายการ

R660000280 RB 14,300.00 14,300.00 0.00

R660000281 13.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ17,600.00 14.07.25661000024343 R2 1300020458 17,600.00 14.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 17,600.001600020464 เอกสารผ่านรายการ

R660000281 RB 17,600.00 17,600.00 0.00

R660000282 13.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 14.07.25661000024345 R2 1300020456 2,000.00 14.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020457 เอกสารผ่านรายการ

R660000282 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000283 14.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ21,100.00 17.07.25661000024456 R2 1300020608 21,100.00 17.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 21,100.001600020616 เอกสารผ่านรายการ

R660000283 RB 21,100.00 21,100.00 0.00

R660000284 14.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 17.07.25661000024458 R2 1300020612 1,000.00 17.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600020617 เอกสารผ่านรายการ

R660000284 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000285 17.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ24,300.00 18.07.25661000024620 R2 1300020775 24,300.00 18.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 24,300.001600020781 เอกสารผ่านรายการ

R660000285 RB 24,300.00 24,300.00 0.00

R660000286 17.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ10,000.00 18.07.25661000024623 R2 1300020776 10,000.00 18.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 10,000.001600020782 เอกสารผ่านรายการ

R660000286 RB 10,000.00 10,000.00 0.00

R660000287 18.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ22,300.00 19.07.25661000024757 R2 1300020870 22,300.00 19.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 22,300.001600020878 เอกสารผ่านรายการ

R660000287 RB 22,300.00 22,300.00 0.00

R660000288 19.07.2566 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 20.07.25661000024880 R2 1300020962 19,100.00 20.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 19,100.001600020970 เอกสารผ่านรายการ

19.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ19,100.001000024939 0.00 0.00

R660000288 RB 19,100.00 19,100.00 0.00

R660000289 20.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ39,400.00 21.07.25661000025059 R2 1300021142 39,400.00 21.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 39,400.001600021151 เอกสารผ่านรายการ

R660000289 RB 39,400.00 39,400.00 0.00

R660000290 20.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 21.07.25661000025060 R2 1300021139 1,000.00 21.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021149 เอกสารผ่านรายการ

R660000290 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000291 21.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ29,550.00 24.07.25661000025177 R2 1300021197 29,550.00 24.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 29,550.001600021207 เอกสารผ่านรายการ

R660000291 RB 29,550.00 29,550.00 0.00

R660000292 24.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ11,100.00 25.07.25661000025334 R2 1300021351 11,100.00 25.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 11,100.001600021360 เอกสารผ่านรายการ

R660000292 RB 11,100.00 11,100.00 0.00

R660000293 24.07.2566 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 25.07.25661000025335 R1 1200003798 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000293 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000294 25.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ102,900.00 26.07.25661000025476 R2 1300021528 102,900.00 26.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 102,900.001600021538 เอกสารผ่านรายการ

R660000294 RB 102,900.00 102,900.00 0.00

R660000295 26.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ29,300.00 27.07.25661000025644 R2 1300021653 29,300.00 27.07.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 29,300.001600021663 เอกสารผ่านรายการ

R660000295 RB 29,300.00 29,300.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000296 27.07.2566 RB เอกสารผ่านรายการ25,000.001000025796 0.00 0.00

R660000296 RB 25,000.00 0.00 25,000.00

R660000297 27.07.2566 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.001000025799 0.00 0.00

R660000297 RA 2,000.00 0.00 2,000.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 กรกฎาคม 2566
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 85 บัญชี คิดเป็น 1.176 %

รายงาน ณ วันที่ 03 สิงหาคม 2566 เวลา 13:12

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 2.19-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 2.19-



รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 27 กรกฎาคม 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  04.08.2566

Report Time :  10:33:18User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00














































